
Remont drogi powiatowej nr 1514G Smolno-Mrzezino-Kazimierz odc. Mrzezino-
Kazimierz (etap II od km 0+000 do km 1+465) 
Numer ogłoszenia: 199330 - 2011; data zamieszczenia: 14.07.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 138690 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                       
z siedzibą w Pucku, ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi powiatowej nr 
1514G Smolno-Mrzezino-Kazimierz odc. Mrzezino-Kazimierz (etap II od km 0+000 do km 
1+465). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zadanie nr 1: Remont drogi powiatowej nr 
1514G Smolno-Mrzezino-Kazimierz odc. Mrzezino-Kazimierz (etap II od km 0+000 do km 
1+465) Przyjęto następujące załoŜenia techniczne dla drogi : - kategoria drogi : powiatowa - 
klasa techniczna : Z ½ - prędkość projektowa: Vp=50 km/h - szerokość pasów ruchu: 3,00 m - 
szerokość poboczy: 1,00 m - odwodnienie drogi powierzchniowo do istniejącego rowu 
Przyjęto wykonanie nowej nawierzchni w postaci Ŝelbetowej płyty ułoŜonej bezpośrednio na 
istniejącej konstrukcji drogi, po wykonaniu warstwy wyrównawczej. Projektowana płyta 
podzielona została na sekcje i części. Wymiary sekcji to 6,0x12,0 m (szerokość x długość). 
KaŜda sekcja składa się z dwóch części o wymiarach 3,0 x 12,0 m. Konstrukcja wzmocnienia 
nawierzchni jezdni Płyta betonowa zbrojna gr. 25 cm - warstwa ścieralna Beton asfaltowy 
(BA) gr. Min. 5 cm - warstwa wyrównawcza Zadanie nr 2: Naprawa poboczy dł. 500 m w 
ciągu drogi powiatowej nr 1514G na odcinku od km 1+465 do 3+000. Zakres robót: Naprawa 
- uzupełnienie poboczy z KŁSM gr. 35 cm ( szer. 1,00 m ) w ilości 500 m² w ciągu drogi 
powiatowej nr 1514G na odcinku od km 1+465 do km 3+000. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Projekt realizowany w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowe OL-TRANS, Mrzezino, ul. Lipowa 6, 84-
123 Połchowo, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2412795,76 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 3929724,95 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3929724,95 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3929724,95 
• Waluta:  PLN. 

 
 


